

Brian Jørgensen Invest ApS
Ravskærvej 60, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 31 18 78 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2019.

Brian Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Jørgensen Invest ApS
Ravskærvej 60
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 31 18 78 26

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Brian Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Brian Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. mod -226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod -216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	92.237	-226.185
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.231	-9.231
Resultat før finansielle poster	83.006	-235.416
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.836	-41.615
Resultat før skat	35.170	-277.031
2 Skat af årets resultat	-8.000	61.000
Årets resultat	27.170	-216.031
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	27.170	0
Disponeret fra overført resultat	0	-267.731
Disponeret i alt	27.170	-216.031

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		13.847	23.078
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>13.847</u>	<u>23.078</u>
Deposita		13.125	13.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>13.125</u>	<u>13.125</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.972</u>	<u>36.203</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.229.978	978.929
Varebeholdninger i alt		<u>1.229.978</u>	<u>978.929</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.186	112.862
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.072	0
Udskudte skatteaktiver		53.000	61.000
Andre tilgodehavender		0	456
Periodeafgrænsningsposter		3.840	4.670
Tilgodehavender i alt		<u>154.098</u>	<u>178.988</u>
Likvide beholdninger		<u>2.259</u>	<u>5.146</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.386.335</u>	<u>1.163.063</u>
Aktiver i alt		<u>1.413.307</u>	<u>1.199.266</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	13.366	-13.803
	Egenkapital i alt	<u>138.366</u>	<u>111.197</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.012.470	779.262
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	196.801	270.594
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.993
	Anden gæld	50.670	15.470
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.274.941</u>	<u>1.088.069</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.274.941</u>	<u>1.088.069</u>
	Passiver i alt	<u>1.413.307</u>	<u>1.199.266</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.836	41.615
	47.836	41.615
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.000	-61.000
	8.000	-61.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-13.804	253.928
Årets overførte overskud eller underskud	27.170	-267.731
	13.366	-13.803
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.012 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.230 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93 t.kr.	
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 28333390 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, 0 t.kr.		